福建省总工会机关工会 2025 年度
会员生日服务采购公告

   根据工作安排，福建省总工会机关工会决定采取公开询

价方式采购 2025 年度机关工会会员生日服务供应商，现将

具体事项公告如下：

一、项目名称

福建省总工会机关工会 2025 年度会员生日服务。

二、项目内容及价格测算

福建省总工会机关工会会员人数为 152 人（以实际结算

为准）。拟采购生日蛋糕提领券，每人每年生日服务采购结

算价限定为 300 元。总采购金额以单人金额乘以工会会员人

数确定。

三、报价要求

（一）报价材料：有效期内的营业执照（副本）复印件、

《福建省总工会机关工会 2025 年度会员生日服务报价函》

（见附件）、近一年来中标生日服务的单位目录清单、法定

代表人身份证明复印件、报价代表人身份证明复印件、法定

代表人授权委托书、“信用中国”专项信用报告。所有材料

均须加盖公司章。

（二）报价方式：请有意向参与应标的单位于 2025 年 3

月 10 日（星期一）12：00 前将上述报价材料以密封形式递

交至福建省总工会机关工会。

联系人：郑先生

电  话：0591-87737023，15059118891

地  址：福州市鼓楼区琴亭路 33 号省总工会 1306 室

四、评价方式

采用综合评价法确定中标供应商。

附件：

福建省总工会机关工会 2025 年度会员生日服务报价函

福建省总工会机关工会委员会

2025 年 3 月 3 日

附件

福建省总工会机关工会 2025 年度
会员生日服务报价函

报价单位（盖章）：

项目 可用金额 折扣率 结算金额

生日蛋糕

提领券

可用范围

（请列举可

使用的蛋糕

品牌）

特色服务

（请列举可

提供的特色

服务项目）

备注：若可提供投标保函，可获得评价加分。

报价时间：

联系人：

联系电话：